
UCHWAŁA Nr XV/93/11

RADY GMINY WIELGIE

z dnia 29 grudnia 2011 roku

zmieniająca Uchwałę Nr III/24/10 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2010r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2011. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada uchwala 

co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/10 Rady Gminy Wielgie z dnia 28.12.2010r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy  Wielgie  na  rok  2011  zmienionej  Zarządzeniem  Nr  11/11  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia 

20.01.2011r., Uchwałą Nr IV/27/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 09.02.2011r., Zarządzeniem Nr 26/11 

Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  04.03.2011r.,  Zarządzeniem Nr  28/11 Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

10.03.2011r., Uchwałą Nr V/35/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 30.03.2011r., Zarządzeniem Nr 30/11 

Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  31.03.2011r.,  Zarządzeniem Nr  33/11 Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

18.04.2011r.,  Uchwałą Nr VI/44/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.04.2011r., Zarządzeniem Nr 39/11 

Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia  06.05.2011r.,  Uchwałą  Nr  VII/51/11  Rady  Gminy  Wielgie  z  dnia 

20.05.2011r.,  Zarządzeniem Nr 46/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 23.05.2011r.,  Zarządzeniem Nr 

47/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 30.05.2011r.,  Uchwałą Nr VIII/54/11 Rady Gminy Wielgie z dnia  

16.06.2011r.,  Zarządzeniem Nr 51/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 17.06.2011r.,  Zarządzeniem Nr 

53/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 28.06.2011r., Uchwałą Nr IX/57/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 

15.07.2011r., Uchwałą Nr X/65/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 22.07.2011r., Zarządzeniem Nr 67/11 

Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia  26.07.2011r.,  Zarządzeniem Nr  71/11 Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

12.08.2011r., Zarządzeniem Nr 73/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 22.08.2011r., Uchwałą Nr XI/67/11 

Rady Gminy Wielgie  z  dnia  02.09.2011r.,   Zarządzeniem Nr 79/11 Wójta  Gminy Wielgie  z  dnia 

06.09.2011r.,  Zarządzeniem  Nr  83/11  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dnia  26.09.2011r.,  Uchwałą  Nr 

XII/74/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 04.10.2011r., Zarządzeniem Nr 89/11 Wójta Gminy Wielgie z 

dnia 07.10.2011r.,  Zarządzeniem Nr 96/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 27.10.2011r., Uchwałą Nr 

XIII/80/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 08.11.2011r., Zarządzeniem Nr 99/11 Wójta Gminy Wielgie z 

dnia 09.11.2011r.,  Zarządzeniem Nr 105/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 25.11.2011r., Uchwałą Nr 

XIV/89/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 06.12.2011r., Zarządzeniem Nr 108/11 Wójta Gminy Wielgie z 

dnia 12.12.2011r., Zarządzeniem Nr 111/11 Wójta Gminy Wielgie z dnia 19.12.2011r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 23.170.212zł,     

               z tego:

              -  dochody bieżące w wysokości  21.157.807zł,  

               - dochody majątkowe w wysokości                  2.012.405zł



    załącznik Nr 1.

2)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 27.763.346zł,     

               z tego:

              - wydatki bieżące w wysokości  20.957.114zł,  

               - wydatki majątkowe w wysokości                  6.806.232zł

    załącznik Nr 2.

3)  §2.3 otrzymuje brzmienie:

              „ Określa się zadania inwestycyjne w 2011 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3.          

     4)   § 6. Otrzymuje brzmienie:

       Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu       – w kwocie 1.000.000zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu     – w kwocie 2.537.768zł, 

        w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

        z budżetu Unii Europejskiej                                           – w kwocie 367.563zł,

3) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 

           inwestycyjne w ramach WPF                                       – w kwocie 1.756.400zł.”   

    5)   § 9.1. otrzymuje brzmienie:

„Ustala  się  dochody  w  kwocie  96.729  zł  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 

alkoholowych  oraz  wydatki  w  kwocie  137.404  zł  na  realizację  zadań  określonych  w  gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”.

     6) Zmienia się § 10 „Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia)  realizowane w ramach  Funduszu 

Sołeckiego w roku 2011” zgodnie z załącznikiem nr 4.

         7)  §11.1 otrzymuje brzmienie:

      Upoważnia się Wójta do:

  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

       – sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu            – w kwocie 1.000.000 zł,

      – sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                  – w kwocie  2.537.768 zł,

      w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących          

      z budżetu Unii Europejskiej                                            – w kwocie 367.563 zł,

      – na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne

          w ramach WPF                                                           – w kwocie 1.756.400zł.

     § 2   Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                                                            Halina Sztypka


	UCHWAŁA Nr XV/93/11

